АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 ol/, apz,t х,/tf4

о внесеНии измеllений в Прейскуран,l,цеIl на IIлатные услуги,
оказы ваемые MyIr и ци IIаJI bI| ыми бюджетными образовательными

организациями Рузского городского округа, утвержденный
постановлением Главы Рузского городского округа от 28.04.2018 ль 1б10

<<об утверждении <прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальн ыми бюджетными образовательными организациями

Рузского городского округа>)>

в целях упорядочения процесса предоставления платных услуг и иной

приносящей доход деятельности в муницип€lJIьных бюджетных

образовательных учреждениях Рузского городского округа, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (об общих принципах

организации мес.гного самоуправJIеI,{ия в Российской Федерации>,

Федеральным законом ol, 29.12.2012 J\b 27з-ФЗ (об образовании в

Российской ФелераIlии>, Фе,церальным законом от l2,01.t996 NЬ 7-ФЗ (о
некоммерческих организациях)), Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 Jф 1441 (об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг), руководствуясь Уставом Рузского городского

округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

мунициПальными бюдrкетными образовательными организациями Рузского

городскогО округа утвержденный постановлением Главы Рузского

городского округа 28,О4,2018 N tб10 коб утверждении <Прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

образоватеJIьI-Iыми организаIlиями Рузского горо/Iского округа) (далее

Гlрейскураrл,г) следуюшlие иl]меI{е[Iия :

1.1 Строки муниtlипаJIьного бюдхсетног,о общеобразовательного

учреждеrtия <никольская средняя общеобразовательная школа> изложить в

новой редакции:

м 0П2013 *

I\t[униrдипальное бюджетное общеобразовательное учре}кдение <<никольская

средняя общеобразоват9льная школа))
,

1 Щополнительный
образовательный курс <За

страницами учебника)

200 руб./ 1 занятие

2 Консультативная работа по
предметам

200 py6.11 занятие

аJ Учебная программа
<Иностранный язык для

начинающих)

400 руб./ 1 занятие

4 Школа будущего
первокJIассI{ика

250 руб.l 1 занятие

)).

2. Опубликовать ЕIастоящее tIостановление в газете <Красное знамя)) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

Заместителя Главы Администрации
Волкову Е.С.

(